Mẫu số 53/QTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ
Số:      /HĐDV

- Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ .............................................................................................................................................;

- Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã được Bên mời thầu và Nhà trúng thầu ký ngày..

tháng..năm..;

- Căn cứ nhu cầu của hai bên.

Hôm nay, ngày........ tháng....... năm............tại .............. Chúng tôi gồm:

Bên A: .......................................................................………………………………..

Đại diện: ………………………………………………………… Chức vụ: ………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………...............

Điện thoại: ……………………………………………………………………….....

Tài khoản số: …………………. tại………………………….. ……………………

Mã số thuế: …………………………………………………………………….........

Bên B:……………………………………………………………………………….

Đại diện: ………………………………………………………… Chức vụ: ………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………...............

Mã số thuế: ……………………………………………………………………........

Tài khoản số: …………………. tại ……………………............................................

Sau khi bàn bạc, hai bên thống nhất thỏa thuận, ký kết hợp đồng ........................theo những điều

khoản sau:

Điều 1. Đối tượng hợp đồng

Điều 2. Thành phần của hợp đồng

Điều 3. Trách nhiệm của Bên A

Điều 4. Trách nhiệm của Bên B

Điều 5. Giá hợp đồng và phương thức thanh toán

Điều 6. Loại hợp đồng

Điều 7. Thời gian thực hiện hợp đồng

Điều 8. Hiệu lực hợp đồng

        ĐẠI DIỆN BÊN A                                                                  ĐẠI DIỆN BÊN B

                    (Ký, ghi rõ họ tên)                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)